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Pérgjigje nga Bashkia Tirané

E Drejta Per Informim <edrejtaperinformim@tirana.al> Thu, Aug 1, 2024 at 10:44 AM
To: "gendra.respublica@gmail.com” <gendra respublica@gmail.com>
Cc: "info@idp.al" <info@idp.al>

Pérshéndetje,

Referuar shkresés sé ardhur nga Komisioneri pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e 1& Dhénave
Personale, me nr. 1752/1 prot., daté 23.07.2024 protokolluar prané Bashkisé Tirané me nr. prot. 28437, daté
23.07.2024 ju béjmé me dije se nga strukturat pérkatése t& Bashkisé Tirané, ku ishte deleguar shkresa kané
kthyer pérgjigje se nuk kané informacion, pasi instalacioni nuk &shté projekt i ndjekur nga Bashkia Tirané,
pér kété arsye nuk mund t'u pérgjigjemi pyetjeve tuaja.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin.

Me respekt

KOORDINATORE PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
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BASHKIA
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Bashkia Tirang

Sheshi "SKENDERBEJ",
HNd. 2, Kodl poslar 1001,
Tirang, Shqlpéd

Web: www.tirana.al

Informacionl | rasmetuar né pérmbajtie 18 ket mesazhl shid | destinuar vetém périndividin cse pér instituclonin
té cilit | &shtd nizur, mund t& pérmbalé matedale konfidenciale dhe / ose 18 privilegjuara velm pér marésin. Gdo
nighikim, trasmetim, shpérndarje apa kryede e ndonjé veprimi fetér 18 ngjash@m me kélo, nga personal apd nga
subjekle 18 Lera ta ndryshme nga marésl | synuar,dshtd i ndaluar, Nése mermi gabimisht kité mesazh, ju lulem
kentakton| urgjentishi dérguesin e tj dhe fshinl gdo matarial 4 trasmeluar né kompjutern tua), Ne nuk pranajmé
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